II SÉRIE

Terça-feira, 10 de novembro de 2020 Número 219

SUPLEMENTO

ÍNDICE

PARTE C Educação
Direção-Geral dos Estabelecimentos Escolares:

Aviso n.º 18221-A/2020:
Homologação da lista unitária de ordenação final do procedimento con-
cursal de recrutamento para ocupação de quatro postos de trabalho, em
regime de contrato de trabalho a termo resolutivo certo a tempo parcial,
para a carreira de assistente operacional de grau 1 . . . . . . . . . . . . . . .  336-(2)

www.dre.pt

N.º 219 10 de novembro de 2020 Pág. 336-(2)

Diário da República, 2.ª série PARTE C

 EDUCAÇÃO

Direção-Geral dos Estabelecimentos Escolares

Escola Secundária da Amora, Seixal

Aviso n.º 18221-A/2020

Sumário: Homologação da lista unitária de ordenação final do procedimento concursal de recru-
tamento para ocupação de quatro postos de trabalho, em regime de contrato de traba-
lho a termo resolutivo certo a tempo parcial, para a carreira de assistente operacional
de grau 1.

Homologação da lista unitária de ordenação final do procedimento concursal de recrutamento
para ocupação de quatro postos de trabalho em regime de contrato de trabalho

a termo resolutivo certo a tempo parcial para a carreira de assistente operacional de grau 1

A Escola Secundária da Amora torna público nos termos do artigo 28.º da Portaria
n.º 125 -A/2019, de 30 de abril, que se encontra afixada em local visível e público das instalações
desta Unidade Orgânica e disponibilizada na página eletrónica em http://esec-amora.pt, a lista
homologada de ordenação final dos candidatos, no âmbito do procedimento concursal de recru-
tamento para ocupação de quatro postos de trabalho em regime de contrato de trabalho a termo
resolutivo certo a tempo parcial para a carreira de assistente operacional de grau 1, que se refere
à oferta publicada na BEP com o código OE202009/1186.

9 de novembro de 2020. — O Diretor, João Alberto Candeias Godinho.

313717864

N.º 219 10 de novembro de 2020 Pág. 336-(3)

Diário da República, 2.ª série

Diário da República Eletrónico:

Endereço Internet: http://dre.pt

Contactos:

Correio eletrónico: dre@incm.pt
Tel.: 21 781 0870
Fax: 21 394 5750

II SÉRIE

Depósito legal n.º 8815/85 ISSN 0870-9963